Bu tarihlerde sancakta
faal durumda olan limanlar şunlardır: Gilindire, Silifke, Anamur, Limanseki, Beşparmak,
Akliman ve Selendi.81 Yeni idarî düzenlemeden sonra İçel Muhassılı Yusuf Paşa,
sancaktaki limanların yıllık gelirlerini havi gümrük defterini ve hâlihazırdaki durumlarını
gösteren raporunu 1835’te hükümete sunmuştur.82 Söz konusu gümrük defteri, İçel
sahillerindeki limanların 1249 H. (1834 M.) senesi kayıtlarını muhtevidir. Burada,
limanlara mal boşaltan ve yükleyen tacirlerin adları, malların cinsi, miktarı, ticarî hacmi
ve ne kadar vergi ödedikleri ayrı ayrı kaydedilmiştir. İşte bu kayıtlar, Kıbrıs ile İçel
arasındaki ticarete dair bilgileri de ihtiva etmektedir.